Apoi mai mire-se cineva de decadența morală din Ungaria?

La toate aceste îmi permit a atrage atențiunea membrilor clubului electoral pentru com. Timiș. Arșev. care în centrul său fieră și în pasivitate decretată, folosind toate ocaziunile, ca nu măne poimăne să urmeze și băniile.

Un alegătoriu.

Beius, 9/21 Iunie 1881. (Coramperi și presiuni oficioase ne mai pomente.)

Pe când vor ajunge șirele aceste în mâinile on. cetitorii, alegerea de deputat în acest cerc electoral va fi terminată.

Vădând cule ce se petrec pe aici, ar fi adevărată minune, dacă partidă națională ar reuși.